附件一：                                   晋教研函[2010]4号
关于申报2010年山西省研究生教育改革研究课题的通知

各研究生培养单位：

为了推动我省研究生教育思想和内容、模式和方法、学科专业改革和特色化研究，我厅决定立项建设2010年山西省研究生教育改革研究课题。现将有关事项通知如下：

一、申报对象
本次立项的研究生教育改革研究课题，主要面向我省从事研究生教育工作的个人或集体（含教师、教辅人员和教学管理干部），课题研究负责人和主要合作者一般不超过5人。

二、课题研究范围

在研究生教育领域中，以提高研究生教育质量和管理水平为宗旨，深入进行理论与实践研究的课题。2009年底以前已经立项建设的省研究生教育改革研究课题，不得再次申报。

三、申报条件

按照《关于下发〈山西省研究生教育改革研究课题立项办法〉的通知》（晋教研[2006]16号）规定的条件进行申报。

四、申报办法

2007年以来，被确定为校级重点研究课题，经课题研究负责人申请，所在学校评审、推荐，申报省级研究生教育研究课题。

五、申报时间及材料

课题负责人须填写《山西省研究生教育改革研究课题立项申请书》（从省教育厅网站或山西省人民政府学位委员会办公室网站《关于申报2008年山西省研究生教育改革研究课题的通知》中下载），纸质材料一式5份，电子版发送信箱：jytzcw@163.com,联系人：张存伟，电话：3046425。各单位依据我厅下达的申报名额（见附件）进行汇总，于<4月30日前>报我厅学位管理与研究生教育处。

             二○一○年<三月三日>